5.4
270
Identificación Industrial
Sistemas de Identificación
Para otros productos y sus características en www.HellermannTyton.es/a270
Ed
ic
ió

medio ambiente y radiación UV.
Buena resistencia a la infuencia de
agentes químicos y disolventes.
Cinta de impresión
recomendada
TT122OUT, TT822OUT
TIPO
Ancho
(W)
Alt.
(H)
Ancho de
Línea (WL)
Etiquetas
por Fila Embalaje Color Código
TAG13-07TDK1-1220-WH 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00560
TAG22-22TDK1-1220-WH 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00561
TAG27-08TDK1-1220-WH 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00562
TAG27-12.5TDK1-1220-WH 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00558
TAG27-15TDK1-1220-WH 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00563
TAG27-18TDK1-1220-WH 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00564
TAG27-27TDK1-1220-WH 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00565
TAG35-18TDK1-1220-WH 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00566
TAG45-15TDK1-1220-WH 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00567
TAG45-25TDK1-1220-WH 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Blanco (WH) 596-00568
TAG60-30TDK1-1220-WH 60,0 30,0 66,0 1 500 Blanco (WH) 596-00569
TAG90-45TDK1-1220-WH 90,0 45,0 96,0 1 500 Blanco (WH) 596-00570
TAG100-30TDK1-1220-WH 100,0 30,0 106,0 1 250 Blanco (WH) 596-00571
TAG100-70TDK1-1220-WH 100,0 70,0 106,0 1 250 Blanco (WH) 596-00572
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
Etiquetas para panel que reemplazan de manera ideal las placas gravadas.
¡En un solo paso a la Web!